
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08 ноября 2019 г. №78-па

Предварительные итоги социально – экономического

развития Гостомлянского сельсовета за 9  месяцев 

2019  года и Ожидаемые итоги социально-экономического

развития Гостомлянского сельсовета

Медвенского района Курской области за 2019 год

В целях разработки проекта бюджета Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской 
области на 2019-2021гг., в соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета от 19.12.2014г. № 64/284 «О Бюджетном 
процессе в муниципальном образовании «Гостомлянский сельсовет» Медвенского  района Курской 
области, Администрация Гостомлянсклого сельсовета Медвенского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить  предварительные итоги социально-экономического развития Гостомлянского сельсовета 
Медвенского района Курской области за 9 месяцев 2019 года и ожидаемые итоги социально-
экономического развития Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области за 2019 
год согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

2. Направить предварительные итоги социально-экономического развития Гостомлянского 
сельсовета Медвенского района Курской области за 9 месяцев 2019 года и ожидаемые итоги 
социально- экономического развития Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской 
области за 2018 год в Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района 
одновременно с проектом Решения о местном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 
годов.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации 
Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области .

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гостомлянского сельсовета  И.А.Тарасова


